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INSPEKTORATI I L A R a  I DEKLARIMIT DHEXONTROLLIT Ta PAS 
Adresa:.Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: m.hidaa.gov.al 

D E K L A R , A T E  
E  INTERESAVE PRIVATE 

PARA FTLLIMIT DETW&S 

E zyrtarit qe mon pun: ne nje nga funksionet qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private 
te tij, bashktshortit/es dhe te Emijeve madhore, n6 baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te zgiedhm-ve dhe te disa 
nepunesve pubW6 ", Ligjit 1x9367, d a t ~  07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne 
ushaimin e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqymasa ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 
dhe ne ligjin 1x9529, date 11.05.2006. 
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PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUATTSHME 

Ti4 gjitha pasurit8 e akumuhara n& vite deri ne dim e fillimit t6 d m ,  sipas g-5s "a, b, c, 9, d" te 
nenit 4 t5 Ligjit nr.9049, dat5 10.04.2003, e origjin5s sC lyre dhe t6 drejtat reale mbi to, d 
ndodhura brenda dhe jashte vendif te zot&uara nga- zyaari, ose ni5 bashk6pronEsi te tij me 
bashkbhortiden dhe PemijEt ne moshC inadhore. 
N5 rastet kur zyrtari transferon tT: drejtat e zotErimit aktiv ti5 aksioneve ose pjes5ve nE kapital, ai 
deklaron vetkn gjendjen e k&yre t6 drejpve para transferimit dhe ftirtet e pasurisC, tti. cilat ka man8 
efektivisht gjaB vitit p t  t6 ~ i l a t ~ e t  deldarimi. 1 
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en&"- h,,ng@iht: ndji,siprf%m, ad&<& . .- . k; ~, hdo&&j;:&,& ~~ f;rijimit;t;vler6kn:nEIeK6  pin^ rqde 
qE pasqphet- nE &heitaei inin  :@~dkpoii@i qniiijCg e bl&jes, ni. '&ung&&~& dokwntwe  shamt$n 6: 
shpendmeve fie keniinyer, pj&i.n, taG@e qeTjotiroriidhe b u ~ h e t  e ondines apo ti.&j;et ~ tE ~ $0 U o j  
pasorie, tEpal6~jtshme~',&e ti. luajtshme, likniditcte, tii redistruar ose jo ni.~e&istr<t~publik'i: ~ 
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~ G A Z B I M E  D& V E P ~ A R I  

PRIVATE dhelose PUBLIKE 
DHE 'I% ARDHURAT E KRLJUARA PREJ TYRF, 

Angazhime n€ veprimtari private dheiose publike me q€llim fitimi ose ?do lloj veprimtarie e kryer 
brenda ose jashtt! vendit, qi? ira krijuar tB ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimpm6se dhe jo 
fitimpnr€sse, liqensa dhe patenta q5 sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, polihke, 
shtetkore dhe pjes&manje nt? pdo org&t€ tjetk t€ zyrtarit, bashk&hcMit/ea dhe S j & e  ne mosh& 
madhore p5r periudhb nga data 1 janar, deri ntS' dam e fillimit t& pm€s tl! vitit t€ deklarimit; 
N5 rastet e z o t W t  pasiv t€ aksioneve dhelose t& pjes€ve nt? kapital, duhet tt5 deklarohen tt? drejtat e 
pWitimit t8 fryteve civile tG pronEsis8, te cilat jant! realizuar nga data 1 janar, deri n€ dam e fillimit tl! 
dtty&. 

NBse !q format &hE ip&jafhiesh6m, v+doni te ploWoni ne fotokopjetL! tij.. . :, . . . * .  
.. , 
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NDAJ PERSONAVE J U E U D a  DHE HZI& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikt! dhe (ki-edi, huamarje, detyrim pEr studime etj.) qi! 
ekzistojns brenda dhe jasht5 vendit, 1 mbetura ende pa u shlyer deri ni! dat& e fillimit ti2 pun& prej 
b t .  
Tt &&at p k  emra personash ndaj t& cileve keni detyrime financiare tE: pasqyrohen nE fleth nr.6, p& 
1 mjtur konfidencialitetin e tyre. 

PershkruamholEsisht qgllimia e detyrimit tindnciar, %humen totdle ne bhama e d e t y m t  tlnancrdr qe ka 
lekii apo n i  valutii, daen e f i l l i t  dhe mbarimit te detJ.rimit mhetur e pashlj er, deG ne dat'Cn e 
(moajilviti), nr- e kontratis dhe intercsm-baz& pler kredite bankare fillimit punks. 
shnmen totale (prmcipal + interes),kohle~gjatjen (muajinivitin) dhe (me shifra dhe me fjalE) 
kiistin mujor. 

T€pIot&ohet ngo 2yMri 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I  LAR- I DEIUAUMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E  INTERESAVE PRIVATE 

E pjesi!tari!ve tE  familjes qi! mbartin detyrimin pi!r deklarim n& bazli ti! nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, dati! 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005, per pasuriti! q& 

disponojni! veqmas nga qdo anEtar i familjes. 

~htetasilsja , bashk&hortle il 
Em&, at&si, mbiemgr flmiji! madhori! si! bashku me prindgrit 

f"dji! madhori5 ti5 ndarE nga prind~rit ' 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLL~ E DEKLARA~%S SE INTERESAVE 

Ni! bazi? tE pikes 5 tB nenit 14, t& ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005 "P&r parandalimin e konDiktit 
ti! interesave ni! nshtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lar@ ti! Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti Pi!rgjegji!s - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-se, q& t& verifikojni! 
ni! ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojni! ni! emrin tim dhe per llogarini! time. 

Emri, Mbiemri, Ninshkrimi - 
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P'6rshhuani hoEsisht: Ilojin, sipErfkqen, adresen kn ndodhen, litin ekriji&, l~leren nE Iekij apo nE valuti! 
qE pasqyrohet ne dokilrncntacionin qE dispononi ne rn 

6 zol.Eroni dhe bu 
likuiditcle, ti! regj 

8- 1 ~ : .  ~Er&ir@&ipasurise dhe hurirni i krijimit Vlileri ~ ~ meshiti.idhe ~. ~ . ~ . .  @I$ f j * ~ .  . ~ 

N6se folmat &h@ i pamjaftueshem, vazhdoni 
t8 plot8soni nE fotokopje ti? tij. 



Angazhk ne vephtari private dhdose publike me q e h  f i th i  ose @o lloj v e p W e  a Inyer brenda ose jashte 
vendit, qt! ka krijuartE ardhura, si dhe sngazhime ne organizata fbqmmae . . " dhe jo fitimpnnese, lipensa dhe patenta 
qE sjellin fitim, sindikafa ose organizataprofesionale, powe,  shtethre dhepj-e nt! ?do organhat4 tje*; p& 
periuahh nga data 1 jamr, deri ne dat& e fillimit te panes te vitit ti! deklarimit t8 zyrtarit 
Nt! mstet e mtlhhit pasiv te aksioneve dWose te pjes&e nekapital, duhet t&deklsIohen te drejtat e pMtimit tl! 
Wve civile te pro&ist, te cilat jane realizuar nga data 1 j&i deri nc?. e fillhit te &ty& t4 zyrtartme tt 
cilin jeni person i lidhur. 

rdhura, rmCrtirni i institurionit, i orfaniratPs apo i al;rivitctit nga 
..-,,an? siguruar tP ardhurat. :~drrsa, nr. i regjist~:it puhlik. stat 
uhjckti i vtprimtarisP sC urzanirales, funlisioni dbe/usr nahra  c 
.." .... .,.:...:. ".." I : 

U NDAJ PERSONAVE JURIDIK~? DHE I 
D-et &nciare ndaj personave juridike dhe 5zilsE (krcdi, huamarrje, detyrim p& studime etj.) q€ 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t4 mbetura en& pa u dyer  deri nL! dam e fillimit t4 p u s  tt qrkit .  
Ti5 dhenat p k  emra personash ndaj t8 d & e  keni detyrime h c i a r e  te pasqphen nt! fleten m.12, p& ti! 
mjtur konfidenditetin e tyre. 




